CHIAPAS

TOTAL
PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

Fiscalia General del Estado

CONCEPTO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA; Fiscalia General del Estado
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

APROBADO

1,349,530,004.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,349,530,004.28
1,349,530,004.28

35'-’- Gengral de ﬁ\dministracibn y Eifianz

.

4 umlngxez Espinoza

\

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
AMPLIACIONES MODIFICADO
- REDUCCIONES

131,630,244.37
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
131,630,244.37
131,630,244.37

1,481,160,248.65

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

1,481,160,248.65
1,481,160,248.65

DEVENGADO

1,452,714,988.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,452,714,088.84
1,452,714,988.84

PAGADO

1,398,745,724.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,398,745,724.87
1,398,745,724.87

Subdirectorde A (ninistracién y Finanzas

RPA-4

SUBEJERCICIO

28,445,259.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
28,445,259.81
28,445,259.81



